 JIS标准B级精密方形水平仪
使用简单 精密度高 校准维修
SAB
日本·FSK
产品描述
特点 方形水平仪在底面、上表面、左侧面有V型槽，右侧面是平面，可对各面V型槽或平面进行定制或者精细特殊
加工定制
方形水平仪按照JIS B 7510制造和检查
此型号方形水平仪没有空气腔室
包装：木箱或纸箱
用途 方形水平仪是角度测量最合适的测量标准
JIS标准B级精密方形水平仪可以测量圆柱体的水平度
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
货号 型号 尺寸（mm） 感度（角度）
本体尺寸（mm）
长×宽×厚
6061051 SAB1-100
100
0.02（4秒）
100×100×356061052 SAB2-100 0.05（10秒）
6061053 SAB3-100 0.1（20秒）
6061061 SAB1-150
150
0.02（4秒）
150×150×406061062 SAB2-150 0.05（10秒）
6061063 SAB3-150 0.1（20秒）
6061071 SAB1-200
200
0.02（4秒）
200×200×456061072 SAB2-200 0.05（10秒）
6061073 SAB3-200 0.1（20秒）
6061081 SAB1-250
250
0.02（4秒）
250×250×506061082 SAB2-250 0.05（10秒）
6061083 SAB3-250 0.1（20秒）
6061091 SAB1-300
300
0.02（4秒）
300×300×506061062 SAB2-300 0.05（10秒）
6061093 SAB3-300 0.1（20秒）